[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________ 2020 года
                 № _____
г. Шилка

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков с  кадастровыми номерами 75:24:470201:534, 75:24:000000:1055, для сельскохозяйственного производства
Рассмотрев заявление Общество с ограниченной ответственностью "Ононское" в лице директора Азыева Николая Рахимовича (вх. № 19-1613 от 11.11.2019 г.), в соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального района «Шилкинский район»    п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды на земельные участки, государственная собственность на который не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства:

- земельный участок с кадастровым номером 75:24:470201:534, площадью 3737062кв.м, местоположение которого установлено: Забайкальский край,         р-н Шилкинский;

- земельный участок с кадастровым номером 75:24:000000:1055, площадью  1928712 кв.м, местоположение которого установлено: Забайкальский край,    р-н Шилкинский;

2. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям муниципального района «Шилкинский район» (О.А. Чуносова):

- подготовить проект постановления Администрации муниципального района «Шилкинский район» об утверждении извещения о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета О.А. Чуносову.
Глава муниципального района
       С.В.Воробьёв